
专业名称 专业代码 科类 学制 批 次 计划数 北京 天津 重庆 上海 河北 山西 辽宁 吉林 黑龙江 江苏 浙江 安徽

合     计(人数) 4050 2 5 20 3 80 10 10 20 10 20 20 40

预防医学 100401K 理工 五年 本科一批 40 550/549 546/546 510/509

预防医学（地方病防治方向） 100401K 理工 五年 本科一批 40 553/551 625/623

临床医学 100201K 理工 五年 本科一批 90 561/559 558/552 565/515

临床医学（国家免费医学定向） 100201K 理工 五年提前本科批 70
临床医学（省内免费医学定向） 100201K 理工 五年提前本科批 100
麻醉学 100202TK 理工 五年 本科一批 45 548/544 501/499 355/338

医学检验技术 101001 理工 四年 本科一批 45 564/548 565/565 346/339 626/624

护理学 101101 理工 四年 本科一批 40 549/549

中医学 100501K 理工 五年 本科一批 40 626/625 504/503

中医学（中西医临床医学方向） 100501K 理工 五年 本科一批 40
药学 100701 理工 四年 本科一批 40 527/527

中药学 100801 理工 四年 本科一批 40 554/548
藏医学（民考民） 100503K 文史 五年 本科一批 30
藏医学（民考民） 100503K 理工 五年 本科一批 20
藏医学（藏药学方向）（民考民） 100503K 文史 四年 本科一批 20
藏医学（藏药学方向）（民考民） 100503K 理工 四年 本科一批 20
藏医学（藏西医结合方向）（民考民）(云南定向）100503K 文史 五年 本科一批 20
藏医学（藏西医结合方向）（民考民）(云南定向）100503K 理工 五年 本科一批 20
农学 090101 理工 四年 本科一批 30 550/547 506/506

食品科学与工程 082701 理工 四年 本科一批 80 549/546 537/537 506/500

园艺 090102 理工 四年 本科一批 30
林学 090501 理工 四年 本科一批 35 549/549

草业科学 090701 理工 四年 本科一批 35
动物医学 090401 理工 四年 本科一批 35 548/546

动物科学 090301 理工 四年 本科一批 35
农业资源与环境 090201 理工 四年 本科一批 35
化学工程与工艺 081301 理工 四年 本科一批 170 556/549 554/547 497/494 624/624 503/501

应用化学 070302 理工 四年 本科一批 45 550/547 629/622 504/501

制药工程 081302 理工 四年 本科一批 45 557/548 503/503

环境工程 082502 理工 四年 本科一批 45 498/495 579/565 511/505

自动化 080801 理工 四年 本科一批 115 553/547 566/538 507/501

过程装备与控制工程   080206 理工 四年 本科一批 90 558/546 625/623 507/506

金融学 020301K 理工 四年 本科一批 40 559/546 552/551

财政学 020201K 文史 四年 本科一批 40
经济学 020101 理工 四年 本科一批 40 514/514 557/551

会计学                     120203K 理工 四年 本科一批 80 497/493 348/339 512/511

会计学（专升本） 120203K 理工 两年 本科一批 50
财务管理 120204 理工 四年 本科一批 40 551/551 549/545 568/553 502/501

旅游管理 120901K 文史 四年 本科一批 20
旅游管理 120901K 理工 四年 本科一批 20
国际经济与贸易 020401 文史 四年 本科一批 20
国际经济与贸易 020401 理工 四年 本科一批 20 338/338 512/501

工商管理 120201K 文史 四年 本科一批 20
工商管理 120201K 理工 四年 本科一批 20
人力资源管理 120206 文史 四年 本科一批 20
人力资源管理 120206 理工 四年 本科一批 20 549/547

信息管理与信息系统   （专升本） 120102 理工 两年 本科一批 40
管理科学 120101 理工 四年 本科一批 40 554/546 629/621

机械设计制造及其自动化 080202 理工 四年 本科一批 110 561/559 542/535 554/537 513/508

机械电子工程 080204 理工 四年 本科一批 90 551/547 540/540 508/501

冶金工程（钢铁冶金） 080404 理工 四年 本科一批 45 561/547

冶金工程（有色冶金） 080404 理工 四年 本科一批 45 560/548

材料成型及其控制工程 080203 理工 四年 本科一批 90 541/534 608/548

水利水电工程 081101 理工 四年 本科一批 80 544/541 552/548

农业水利工程 082305 理工 四年 本科一批 40 626/625

电气工程及其自动化 080601 理工 四年 本科一批 40
电气工程及其自动化(电机电器控制方向） 080601 理工 四年 本科一批 40 560/559

                                 青海大学2013年分省分专业录取分数（最高分、最低分）



电气工程及其自动化(光伏发电技术方向） 080601 理工 四年 本科一批 70
土木工程（建筑工程方向）         081001 理工 四年 本科一批 108 563/560

土木工程（交通土建方向） 081001 理工 四年 本科一批 107 579/553 598/537

土木工程（工程管理方向） 081001 理工 四年 本科一批 45
土木工程（建筑工程方向）（专升本）        081001 理工 两年 本科一批 50
城乡规划 082802 理工 四年 本科一批 45 568/546

给排水科学与工程 081003 理工 四年 本科一批 45 539/539

生物技术 071002 理工 四年 本科一批 90 550/549 544/543 624/623 505/504

生物技术（生物制药方向） 071002 理工 四年 本科一批 45 559/554

环境科学 082503 理工 四年 本科一批 45 493/493 504/504

环境科学（环境生态工程方向） 082503 理工 四年 本科一批 45 549/547

生物工程 083001 理工 四年 本科一批 45 578/570 505/502

测绘工程 081201 理工 四年 本科一批 45 556/547

资源勘查工程 081403 理工 四年 本科一批 45
地质工程 081401 理工 四年 本科一批 45
计算机科学与技术 080901 理工 四年 本科一批 80 548/547 555/555 624/624

预科（民考汉） 2009 理工 一年 省内预科 300
预科（民考民） 2009 理工 一年 省内预科 50
预科（民考民） 2009 文史 一年 省内预科 50
注：青海大学2013年招生计划请以各地招生管理部门公布的计划为准。

专业名称 专业代码 科类 学制 批 次 计划数 福建 江西 山东 河南 湖北 湖南 广东 海南 四川 贵州 云南 陕西

合     计(人数) 4050 10 30 160 182 130 80 5 10 40 20 40 210

预防医学 100401K 理工 五年 本科一批 40 585/871 531/517 537/534 486/483 531/501

预防医学（地方病防治方向） 100401K 理工 五年 本科一批 40 520/511 583/567 528/517 530/528 512/507 625/609 570/570 511/501

临床医学 100201K 理工 五年 本科一批 90 526/526 602/589 544/534 544/541 521/513 540/532

临床医学（国家免费医学定向） 100201K 理工 五年提前本科批 70

临床医学（省内免费医学定向） 100201K 理工 五年提前本科批 100

麻醉学 100202TK 理工 五年 本科一批 45 580/575 539/529 536/532 505/501 520/527

医学检验技术 101001 理工 四年 本科一批 45 520/520 574/568 527/523 537/530 503/500 525/510

护理学 101101 理工 四年 本科一批 40 585/565 532/528 534/532 510/507 547/547 567/566 481/470 509/506

中医学 100501K 理工 五年 本科一批 40 530/520 590/571 527/519 534/530 512/503 515/508

中医学（中西医临床医学方向） 100501K 理工 五年 本科一批 40 585/564 533/522 537/528 509/505

药学 100701 理工 四年 本科一批 40 582/580 533/526 538/538 567/567 526/501

中药学 100801 理工 四年 本科一批 40 585/578 527/518 529/529 565/500 507/504

藏医学（民考民） 100503K 文史 五年 本科一批 30

藏医学（民考民） 100503K 理工 五年 本科一批 20

藏医学（藏药学方向）（民考民） 100503K 文史 四年 本科一批 20

藏医学（藏药学方向）（民考民） 100503K 理工 四年 本科一批 20

藏医学（藏西医结合方向）（民考民）(云南定向）100503K 文史 五年 本科一批 20 456/373

藏医学（藏西医结合方向）（民考民）(云南定向）100503K 理工 五年 本科一批 20 378/308

农学 090101 理工 四年 本科一批 30 565/564 522/518 530/529 499/498 535/501

食品科学与工程 082701 理工 四年 本科一批 80 519/515 583/565 525/518 540/528 511/499 583/569 527/500

园艺 090102 理工 四年 本科一批 30 571/571

林学 090501 理工 四年 本科一批 35 565/565

草业科学 090701 理工 四年 本科一批 35

动物医学 090401 理工 四年 本科一批 35 575/571 518/518 529/529 517/517

动物科学 090301 理工 四年 本科一批 35 518/518 530/530

农业资源与环境 090201 理工 四年 本科一批 35 566/566 521/519 507/505

化学工程与工艺 081301 理工 四年 本科一批 170 580/565 531/518 532/529 509/498 556/556 568/563 475/461 532/501

应用化学 070302 理工 四年 本科一批 45 583/565 528/520 550/530 501/498 518/503

制药工程 081302 理工 四年 本科一批 45 524/521 574/564 523/519 536/529 510/500 513/502

环境工程 082502 理工 四年 本科一批 45 541/516 577/570 522/519 537/529 570/567 520/501

自动化 080801 理工 四年 本科一批 115 531/516 568/564 522/518 532/528 508/500 567/565 481/469 521/502

                                 青海大学2013年分省分专业录取分数（最高分、最低分）



过程装备与控制工程   080206 理工 四年 本科一批 90 536/519 614/572 519/518 538/529 500/499 580/566 472/464 517/500

金融学 020301K 理工 四年 本科一批 40 589/587 532/528 552/549 507/502 642/623 490/488 505/501

财政学 020201K 文史 四年 本科一批 40 582/579 524/524 539/535 553/553

经济学 020101 理工 四年 本科一批 40 574/574 527/520 534/533 503/500 517/500

会计学                     120203K 理工 四年 本科一批 80 585/583 529/526 534/530 514/513 576/572 512/508

会计学（专升本） 120203K 理工 两年 本科一批 50

财务管理 120204 理工 四年 本科一批 40 580/570 530/518 536/536 495/478 506/503

旅游管理 120901K 文史 四年 本科一批 20 524/523 533/532

旅游管理 120901K 理工 四年 本科一批 20 573/566 519/518 530/529 502/498 507/503

国际经济与贸易 020401 文史 四年 本科一批 20 578/576 526/524 535/534 552/551

国际经济与贸易 020401 理工 四年 本科一批 20 576/574 522/519 532/530 504/501 503/502

工商管理 120201K 文史 四年 本科一批 20 581/577 531/529 534/533 551/549

工商管理 120201K 理工 四年 本科一批 20 582/578 521/518 536/533 517/509 509/501

人力资源管理 120206 文史 四年 本科一批 20 576/575 527/526 533/532 549/548

人力资源管理 120206 理工 四年 本科一批 20 570/565 526/519 534/529 508/508

信息管理与信息系统   （专升本） 120102 理工 两年 本科一批 40

管理科学 120101 理工 四年 本科一批 40 584/566 519/519 545/528 611/611 501/500

机械设计制造及其自动化 080202 理工 四年 本科一批 110 519/519 580/572 533/527 545/540 518/515 573/570 532/505

机械电子工程 080204 理工 四年 本科一批 90 529/523 579/564 533/518 537/532 505/504 526/526 507/503

冶金工程（钢铁冶金） 080404 理工 四年 本科一批 45 608/607 529/523 530/530 502/498 503/503

冶金工程（有色冶金） 080404 理工 四年 本科一批 45 574/565 526/521 534/529 512/501 540/503

材料成型及其控制工程 080203 理工 四年 本科一批 90 573/564 520/517 530/528 508/501 565/562 521/501

水利水电工程 081101 理工 四年 本科一批 80 584/573 530/527 539/537 518/518 569/567 515/507

农业水利工程 082305 理工 四年 本科一批 40 516/516 568/566 518/518 530/529 591/567 482/480 504/501

电气工程及其自动化 080601 理工 四年 本科一批 40 527/517 582/576 543/530 538/533 517/509 568/566 517/503

电气工程及其自动化(电机电器控制方向） 080601 理工 四年 本科一批 40 537/525 617/575 528/518 533/529 511/507

电气工程及其自动化(光伏发电技术方向） 080601 理工 四年 本科一批 70 583/564 528/522 530/529 569/566 511/502

土木工程（建筑工程方向）         081001 理工 四年 本科一批 108 584/565 529/528 540/535 479/473 509/500

土木工程（交通土建方向） 081001 理工 四年 本科一批 107 566/566 523/521 532/528 514/508 517/502

土木工程（工程管理方向） 081001 理工 四年 本科一批 45 580/575 527/523 534/531 519/512 516/503

土木工程（建筑工程方向）（专升本）        081001 理工 两年 本科一批 50

城乡规划 082802 理工 四年 本科一批 45 582/566 524/521 529/528 539/539 623/613 517/506

给排水科学与工程 081003 理工 四年 本科一批 45 575/568 526/520 529/528 509/500 534/504

生物技术 071002 理工 四年 本科一批 90 529/509 521/517 586/565 518/518 499/499 614/614 524/502

生物技术（生物制药方向） 071002 理工 四年 本科一批 45 569/564 527/518 533/532 505/499 567/567 527/522

环境科学 082503 理工 四年 本科一批 45 517/517 569/567 521/521 533/530 507/500 482/469 520/520

环境科学（环境生态工程方向） 082503 理工 四年 本科一批 45 570/566 533/529 564/562 507/501

生物工程 083001 理工 四年 本科一批 45 572/568 523/520 532/529 522/517

测绘工程 081201 理工 四年 本科一批 45 522/522 529/528 505/502

资源勘查工程 081403 理工 四年 本科一批 45 518/518 553/502

地质工程 081401 理工 四年 本科一批 45 578/564 522/522 531/530 516/500

计算机科学与技术 080901 理工 四年 本科一批 80 529/518 534/530 500/499 579/562 579/562 517/502

预科（民考汉） 2009 理工 一年 省内预科 300

预科（民考民） 2009 理工 一年 省内预科 50

预科（民考民） 2009 文史 一年 省内预科 50

专业名称 专业代码 科类 学制 批 次 计划数 甘肃 内蒙 广西 宁夏 新疆 西藏 青海

合     计(人数) 4050 20 19 10 10 40 10 2240

预防医学 100401K 理工 五年 本科一批 40 530/502 369/340 459/444 474/383

预防医学（地方病防治方向） 100401K 理工 五年 本科一批 40 493/493 409/395

                                 青海大学2013年分省分专业录取分数（最高分、最低分）



临床医学 100201K 理工 五年 本科一批 90 479/479 498/441

临床医学（国家免费医学定向） 100201K 理工 五年提前本科批 70

临床医学（省内免费医学定向） 100201K 理工 五年提前本科批 100 476/388

麻醉学 100202TK 理工 五年 本科一批 45

医学检验技术 101001 理工 四年 本科一批 45 464/464 474/387

护理学 101101 理工 四年 本科一批 40 515/493 369/369 425/384

中医学 100501K 理工 五年 本科一批 40 504/458 441/383

中医学（中西医临床医学方向） 100501K 理工 五年 本科一批 40 451/451 437/384

药学 100701 理工 四年 本科一批 40 423/330 428/385

中药学 100801 理工 四年 本科一批 40 538/538 536/383

藏医学（民考民） 100503K 文史 五年 本科一批 30 572/417

藏医学（民考民） 100503K 理工 五年 本科一批 20 347/313 477/419

藏医学（藏药学方向）（民考民） 100503K 文史 四年 本科一批 20 477/417

藏医学（藏药学方向）（民考民） 100503K 理工 四年 本科一批 20 311/306 434/399

藏医学（藏西医结合方向）（民考民）(云南定向）100503K 文史 五年 本科一批 20

藏医学（藏西医结合方向）（民考民）(云南定向）100503K 理工 五年 本科一批 20

农学 090101 理工 四年 本科一批 30 340/336 469/449

食品科学与工程 082701 理工 四年 本科一批 80 528/492 337/337 460/457 428/383

园艺 090102 理工 四年 本科一批 30 472/390

林学 090501 理工 四年 本科一批 35 456/444 408/383

草业科学 090701 理工 四年 本科一批 35 495/495 448/448 445/400

动物医学 090401 理工 四年 本科一批 35 416/390

动物科学 090301 理工 四年 本科一批 35 453/443 405/383

农业资源与环境 090201 理工 四年 本科一批 35 464/387

化学工程与工艺 081301 理工 四年 本科一批 170 335/335 520/514 466/447 455/383

应用化学 070302 理工 四年 本科一批 45 421/384

制药工程 081302 理工 四年 本科一批 45 427/388

环境工程 082502 理工 四年 本科一批 45 440/384

自动化 080801 理工 四年 本科一批 115 466/448 452/383

过程装备与控制工程   080206 理工 四年 本科一批 90 524/492 513/446 434/384

金融学 020301K 理工 四年 本科一批 40 486/484 477/416

财政学 020201K 文史 四年 本科一批 40 490/459

经济学 020101 理工 四年 本科一批 40 424/383

会计学                     120203K 理工 四年 本科一批 80 539/529 476/408

会计学（专升本） 120203K 理工 两年 本科一批 50

财务管理 120204 理工 四年 本科一批 40 413/407 519/518 456/394

旅游管理 120901K 文史 四年 本科一批 20 452/447

旅游管理 120901K 理工 四年 本科一批 20 344/332 423/389

国际经济与贸易 020401 文史 四年 本科一批 20 543/499

国际经济与贸易 020401 理工 四年 本科一批 20 415/385

工商管理 120201K 文史 四年 本科一批 20 455/447

工商管理 120201K 理工 四年 本科一批 20 424/395

人力资源管理 120206 文史 四年 本科一批 20 477/448

人力资源管理 120206 理工 四年 本科一批 20 384/360 409/383

信息管理与信息系统   （专升本） 120102 理工 两年 本科一批 40

管理科学 120101 理工 四年 本科一批 40 467/455 465/383

机械设计制造及其自动化 080202 理工 四年 本科一批 110 479/470 446/383

机械电子工程 080204 理工 四年 本科一批 90 469/453 458/383

冶金工程（钢铁冶金） 080404 理工 四年 本科一批 45 454/383

冶金工程（有色冶金） 080404 理工 四年 本科一批 45 447/447 428/387

材料成型及其控制工程 080203 理工 四年 本科一批 90 450/449 444/385



水利水电工程 081101 理工 四年 本科一批 80 531/514 502/417

农业水利工程 082305 理工 四年 本科一批 40 502/496 464/445 420/394

电气工程及其自动化 080601 理工 四年 本科一批 40 500/491 439/402

电气工程及其自动化(电机电器控制方向） 080601 理工 四年 本科一批 40 459/385

电气工程及其自动化(光伏发电技术方向） 080601 理工 四年 本科一批 70 454/384

土木工程（建筑工程方向）         081001 理工 四年 本科一批 108 470/384

土木工程（交通土建方向） 081001 理工 四年 本科一批 107 466/383

土木工程（工程管理方向） 081001 理工 四年 本科一批 45 523/506 428/384

土木工程（建筑工程方向）（专升本）        081001 理工 两年 本科一批 50

城乡规划 082802 理工 四年 本科一批 45 458/383

给排水科学与工程 081003 理工 四年 本科一批 45 459/384

生物技术 071002 理工 四年 本科一批 90 492/492 460/460 450/445 434/383

生物技术（生物制药方向） 071002 理工 四年 本科一批 45 454/385

环境科学 082503 理工 四年 本科一批 45 409/354 488/389

环境科学（环境生态工程方向） 082503 理工 四年 本科一批 45 473/446 429/383

生物工程 083001 理工 四年 本科一批 45 436/383

测绘工程 081201 理工 四年 本科一批 45 477/465 458/386

资源勘查工程 081403 理工 四年 本科一批 45 529/529 446/384

地质工程 081401 理工 四年 本科一批 45 474/474 440/384

计算机科学与技术 080901 理工 四年 本科一批 80 470/451 459/383
注：青海大学2013年招生计划请以各地招生管理部门公布的计划为准。
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